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Kuvendi i Komunës së Deçanit 
01 .Nr.XI 
Deçan,dt. 12.08.2022 

Ne bazë të nenit 44 të Ligjit per Veteqeverisje Lokale Nr.03/L-040 dhe nenit 40 të Statutit të 
Komunës së Deçanit, bëj këtë: 

F T E S E 
Ftoheni që të merrni pjese në mbledhjen e XI-të me radhë, gjegjësisht mbledhja e pare e 
jashtëzakonshme e Kuvendit të Komunës së Decanit, e cila do të mbahet me dt.17.08.2022 
/e mërkure/ në ora 10:00, në sallën e Kuvendit të Komunës. 

Per mbledhje propozoj këtë: 

Rend pune: 

1. Marrja e vendimit per shpalljen e prones me interes të pergjithshëm 
publik dhe ate vetëm per lokalin afarist të ish Bankos-it i ciii gjendet në 
objektin Banesor-Afarist në ngastrën kadastrale me nr.1256-0, Z.k. 
Deçan, sipas matjeve ne teren siperfaqja e lokalit është 66.92m2, lokali ka 
edhe një siperfaqe rekiamuese (vitrinë) prej 6.34 m2, që në total bëjnë 
73.26m2. 
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